様式第１号（第３条関係）

館

長

 係
担
当
者

年  月  日

受付 第     号

美郷町北運動公園使用許可申請書

年  月  日

 美郷町北体育館長     様

                  住 所（団 体）

氏 名（代表者）            ◯印

連絡先（責任者）

 下記のとおり美郷町北運動公園を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

１ 使用目的

２ 使用日時      年  月  日 午
前

後
  時  分 ～ 午

前

後
  時  分

３ 使用場所
（旧千畑中） 野球場 ・ 運動場 ・ テニスコート

（社  体） 野球場

４ 使用人員 大人    人  子ども※中学生以下    人  （計     人）

５ そ の 他

６ 備  考